AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº. 001/2017

A Prefeitura do Município de Parintins/AM, através de sua Secretaria
Municipal de Administração, torna público, a todos que possam
interessar, que estará fazendo COTAÇÃO DE PREÇOS para
“Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de consultoria e assessoria jurídica em Gestão
Pública, mediante atuação consultiva, pedagógica e
preventiva, com foco nas áreas do Direito Administrativo,
Financeiro, Constitucional e Tributário”, consoante as descrições
e especificações dos serviços contidas no Termo de Referência,
visando atender às necessidades de suporte técnico-jurídico do Poder
Executivo Municipal.

O Termo de Referência, com o detalhamento, características e
descrições dos serviços almejados, encontra-se à disposição de todos
os eventuais interessados, podendo ser obtido na sede da Prefeitura
Municipal de Parintins, localizada na Rua Jonathas Pedrosa nº 190
– Centro Administrativo, no horário de 08h às 12h, de segunda-
feira a sexta-feira. As cotações de preços deverão ser enviadas
até 4DIAS UTEIS, A CONTAR DA PUBLICAÇÃO, para o endereço
acima identificado como COTAÇÃO DE PREÇOS N. 001/2017.

Parintins/AM, 11 de abril de 2017.

AMAURI MARINHO FARIA
Presidente da CML

ESTADO DO AMAZONAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARINTINS

COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO-CML